&

w*á
ww #ffir*ffiü$il§Y& / $k&#

PORTARIA No 02í12029 de 06 de março de 2021

"Dispõe sobre exoneração de Coordenador
Adjunto de Licitação da Câmara Municipat de
Conquista e dá oútras providências.,,

A Câmara Municipal de Conquista, estado de [/inas Geraís, neste atorepresentado pelo seu Presidente Rodrigo Zara Faria, no exercício das suasatribuições legais e constitucionais, especificamente no artígo g7, incisos ll e lX daLei orgânica do Município de conquisia c/c ártióó rB, incisã lll e lX do Regimentolnterno da Câmara Ít/lunicipal.

RES LVE:

AÉigo ío - Fíca EXoNERAD_o para o cargo de COORDENADOR ADJUNToDE I rc114ÇÃo o sr. MARCO rullo ALMEIDA ióprs, brasileiro, solteiro, bacharelem DireÍto, ínscrito no cpF: l'ro 01s.21g.146-60, portador do Documento deldentidade no 13.675.334 - ssp/MG; domiciliado em conquista/Mc.

Artigo 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadasdisposições contrárias.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se

Conquista, estado de Minas Gerais, 06 de março de 2023

&LA
drigo Zara

Presidente Câmara MunicÍpat de Conquista

W rtnrrrru.ru{*tz{trxi*r*.nrer,ç*:v.trr ffi ffrxrxr* r*rxnq*ixtx §f *ge ae*l;lrae*riq*rst*
§ tu 3X**-11r§ç § r*rr,::;r.ãr(ii-r"lir,.-)r.,iiü,1{.1*r*t;}.rí?i{.{:iü§.br

?r*qa {3**ttqad* ítçn:z*zr:; &.t"*.tç:t1*, 1.\ * Ç.r:t,,zr* * {.{.v. }t1.11: b_**t * {***uiç1;.ritu1{!